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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    
АД Бетон Скопје ЈП за Државни патишта 

Скопје Оп.81/2017 

12.04.2018 

Армор Плус Доо Скопје АД Електрани на Македонија 

подружница РЕК Битола   

Оп.16-38/2017 

12.04.2018 

 


